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主後2010年6月13日    No: 10-24
	主日崇拜程序      （客語堂8:30~9:30     國語堂10:00~11:30）

	1、 以等候宣告敬拜神

     ﹡宣 召    ﹡要 等 候 主    ﹡使 徒 信 經（會 眾 起立）
	司會、會眾

	2、 以揚聲讚美敬拜神 

     詩歌：(客) 福音歌、客語詩歌 23 

(國) 耶和華是我牧者、在主裡的時刻、我真快樂
禱 告：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

     啟應：（國）‥‥‥‥‥‥‥詩篇23篇‥‥‥‥‥‥‥
	會   眾

會   眾

會   眾

	3、 以領受真道敬拜神 
     獻詩：‥‥‥‥‥‥‥‥‥我的燈需要油‥‥‥‥‥‥‥‥‥
      經 文：(客) (國) 詩篇32篇

      證 道：(客) (國) 爺奶搶時間
	芎林小組

司  會

葉牧師 

	4、 以回應奉獻敬拜神

     詩歌：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥獻上感恩‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

     奉獻：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	會   眾

會   眾

	5、 以關懷相交敬拜神

     歡迎新朋友、彼此問安：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
     報告、代禱：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	會   眾

司 會、會 眾

	6、 以領受祝福敬拜神

     詩歌：‥‥‥‥‥‥‥ 主禱文 ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
     祝禱：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	會   眾

牧   師



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                建堂報告與禱告~
1.求主賜恩建堂的工人進出教會有機會認識耶穌，得著福音。

2.十字架工程，求主保守製作施工作業。

3.營建組在最後工程的進行、驗收執行得當，求主帶領。

4.為管理組、行政部的接手預備搬遷、規劃管理使用辦法等代禱。

5.為保全設置及門戶安全代禱。 　

6.感謝主賞賜建堂所需，也請為尚需一千多萬元經費繼續關心代禱。

7.新堂啟用今天由行政部報告使用注意事項，請大家配合。執事會公布場地借用管理細則草案，若有意見請在6/18前和超雲執事或思閩主席聯絡。

報告事項 / 肢體代禱 ~
1. 歡迎第一次來本堂聚會的新朋友，願上帝賜福您。我們盼望能繼續與您保持聯絡，歡迎您填寫留名單。

2. 謝謝葉輔興牧師今天在客語、國語堂證道。本堂葉牧師今天在雅歌靈糧堂講道也請代禱。

3. 感謝主，上週聖禮主日有陳志榮弟兄受堅信禮，鄧麗玲姊妹受洗，願主賜福。

4. 成人主日學「慕道班」7/4-8/15（88節停課）即將在週日上午8:30-9:45開課，共六週，歡迎邀朋友來報名。意者請洽育倫傳道。

5. 今天下午2:00 有音控同工訓練在大堂音控室，請音控同工及有興趣同工參加。
6. 今天再公布下一季服事表初稿，請同工在6/13之前過目確認或洽永初執事。

7. 本週六6/19召開建堂月會及執事會請相關同工預備參加。

8. 本堂暑期福音、營會事工安排如下。敬請代禱。

a.學園傳道會「暑期短宣隊」7/1-18。由輔大淡江團契組成，請為學園籌備，本堂的配合以及預備接待工作禱告。

· 國小︰「快樂兒童品格營」（7/7-10）報名今天截止。請洽兒主老師。

· 國中、高中︰「暑期服務學習體驗營」（7/5-10）報名邀請中。

· 國中︰青少年福音營「我就是我」（7/16）

· 成人︰親子父母講座（7/9、10、16）。家庭探訪（7/13-15）

b.教會聯合舉辦國中、高中生「青春無悔營」兩性教育課程（7/12-13）。

c.清大團契主辦國小飛颺科學體驗營（8 /16-19）報名今天截止。

9. 若有弟兄姐妹在四月底用ATM轉帳奉獻至華南銀行者，請洽紫君。

10. 今天下午3:30竹北勝利堂拓植感恩禮拜，歡迎參加。

11. 週三課輔班6/9課程結束，謝謝辛苦義工老師以及清大團契同學協助。

12. 「芥菜種的奇蹟」教會事工說明會6/18（五）白天，在聖經學院舉行，歡迎小組長、執事報名，請洽文東執事。

13. 但以理職場宣教大會6/26（六）上午在新竹錫安堂舉行。歡迎弟兄姊妹參加，請洽天箭弟兄。
14. 台灣外籍移工新移民關懷牧養研習會6/28(一)9:00-17:30在信神舉行，歡迎同工報名參加，6/18前請洽超雲執事。
證道經文：詩篇32篇

證道題目：爺奶搶時間

證道大綱：

1. 慈愛環繞歡呼喜樂

二. 得救樂歌四面環繞

三. 為此當趁機會
	聚會內容
	時間
	地點
	人數
	下週聚會內容

	客語堂崇拜
	週日08:30-09:30
	新堂一樓
	35
	

	國語堂崇拜
	週日10:00-11:30
	   新堂三樓
	78
	

	兒童早禱會
	週日09:00-09:50
	新堂二樓
	14
	

	兒童主日學
	週日10:00-11:30
	
	  23
	      迦南婦人

	芥菜種小組
	週二10:00-12:00
	文昌街辦公室
	9
	     活潑的生命 

	寶山小組
	週一10:00-12:30
	程媽媽家
	8
	      把握當下

	文山小組
	週三19:30-21:00
	楊芳妹家
	12
	        查經

	青橄欖小組
	週三19:30-21:00
	袁榮亨家
	12
	     端午節出遊

	禱告會
	週四20:00-21:30
	文昌街辦公室
	12
	

	教師小組
	週五14:00-15:00
	芎林國小
	8
	　       

	恩典小組
	週五19:30-21:30
	文昌街辦公室
	4
	活潑的生命

	碧潭小組
	週五19:30-21:30
	徐蘭章家
	22 
	福音影片欣賞 

	芎林小組
	週五20:00-21:30
	黃天箭家
	9
	活潑的生命

	青少年團契
	週六16:00-18:00
	文昌街辦公室
	  12
	小故事時間(七)


上主日奉獻徵信明細：   主日：NT 10,460   兒主：NT 172    

	十一奉獻
	建堂奉獻
	愛心奉獻

	編號
	金額
	編號
	金額
	編號
	金額
	編號
	金額

	0002
	  30,000
	0052
	   1,500
	 0013
	 245,000
	0002
	7,000

	0006 
	   6,000
	0102
	  10,000
	 0052
	   2,500 
	
	

	0017
	   8,000
	0161
	   2,000
	  0061
	   4,000
	  小計
	 7,000

	0025
	   3,000
	
	
	  0161
	   2,000
	感恩奉獻

	0040
	   4,000
	
	
	  0257
	    500
	編號
	金額

	0044
	  1,000
	
	
	  0352
	   2,000
	  0228
	2,000

	0049
	  4,000
	
	
	0101
	     300
	
	

	
	  
	  小計
	 69,500
	  小計
	256,300
	  小計
	 2,000


建堂基金說明  金額(NT$)，統計至2010.06.06
	預算目標
	45,000,000
	已收奉獻
	34,696,169
	尚需奉獻
	10,303,831


奉獻洽詢或索取奉獻者編號，請聯絡：陳紫君姊妹(03)564-0062
	服 事 事 工
	6/13
	6/20
	6/27

	國
語
堂
	講員
	葉輔興牧師
	葉牧師
	謝傳道

	
	司會、司琴、伴唱
	天箭、睦潔、舒堯
	榮亨、夙玎、雅慧
	思閩、紫君、夙玎

	
	獻詩
	芎林小組
	青少契
	兒童主日學

	
	兒童主日學
	僑芸、毓玲、紫君
	毓玲、慕真 

  柯雅慧
	毓玲、小組長

	
	投影片
	曉珊
	曉珊
	曉珊

	
	迎賓
	育騏、夙玎
	文東、映慈
	超雲、素鑾

	
	音控
	寶輝
	寶輝
	聰明

	客
語
堂
	講員
	葉輔興牧師
	葉牧師
	葉牧師

	
	司會、司琴、投影片
	雲玉、映慈、文東
	文東、舒堯、宗豐
	宗義、映慈、宗豐

	共
同
項
目
	值月執事
	永初
	永初
	永初

	
	招待
	銘洲、琼芳、永勝                                     
	世烈、陽波、芳妹                                     
	天箭、世安、素鑾                                     

	
	點收奉獻
	琼芳、郁芬
	秀柊、郁芬
	雅慧、郁芬


· 《本週Q.T.讀經進度》靈修指引請參考「活潑的生命」 6月號

【日】耶29:15-23 【一】耶29:24-32 【二】耶30:1-11 【三】耶30:12-24

【四】耶31:1-9   【五】耶31:10-20 【六】耶31:21-30
教會地址： 307 新竹縣芎林鄉文山路304號   臨時辦公室：文昌街27號     


電話：03-5923728   傳真：03-5121477  電郵：� HYPERLINK "mailto:enlien@seed.net.tw" ��enlien@seed.net.tw�   網址: enling.fhl.net 


傳道人：葉輔宏牧師     手機：0916-182881    謝育倫傳道     電話：03-5923728


登記戶名﹕財團法人台灣省中華基督教信義會恩霖堂         統一編號： 02846953


郵政劃撥帳號：16464576華南商銀竹東分行HNBKTWTP300 帳號：301-20-021569-0                        








1
4

